
第51回 JBCF 東日本トラック
JBCFトラックシリーズ第1戦

開催日/2020年8月1日（土）～2日（日） 開催地/松本市美鈴湖自転車競技場 【周⾧ 333.33ｍ】

2020.8.1

主 催:JBCF（一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟）

後援:（一社）日本競輪選手会

ツアー協賛:(株)シマノ / シマノセールス(株) / (株)あさひ / 江崎グリコ(株) / パナソニックサイクルテック株式会社

協力:⾧野県自転車競技連盟

Men's Individual Pursuit - Final
男子4kmインディヴィデュアル・パーシュート－決勝
Start List / 組合せ
※ タイムレース

組 H/B No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 H 37 清水 洋一 ｼﾐｽﾞ ﾖｳｲﾁ 1000397 東京 SINGLE SPEED SOLDIERS

H 62 吉田 健太郎 ﾖｼﾀﾞ ｹﾝﾀﾛｳ 1700683 群馬 TRC PANAMAREDS

B 80 山本 健一 ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝｲﾁ 9802325 東京 Roppongi Express

H 19 井上 人志 ｲﾉｳｴ ﾋﾄｼ 0500349 滋賀 VC VELOCE

B 38 相原 晴一朗 ｱｲﾊﾗ ｾｲｲﾁﾛｳ 1502111 神奈川 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ

H 51 藤田 征樹 ﾌｼﾞﾀ ﾏｻｷ 0701330 茨城 チーム・チェブロ

B 54  善波 昭  ｾﾞﾝﾊﾞ ｱｷﾗ 9700985  東京 Team Logisty Jack DNS

H 46 山田 大介 ﾔﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｽｹ 1301819 福島 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ

B 59 渋谷 明 ｼﾌﾞﾔ ｱｷﾗ 1400620 群馬 TRC PANAMAREDS

H 8 岩佐 信吾 ｲﾜｻ ｼﾝｺﾞ 1601008 ⾧野 イナーメ信濃山形-EFT

B 22 二階堂 尚志 ﾆｶｲﾄﾞｳ ﾀｶｼ 0600985 大阪 VC VELOCE

H 79 半澤 雄高 ﾊﾝｻﾞﾜ ﾕﾀｶ 1400132 東京 Roppongi Express

B 55 柳澤 正 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀﾀﾞｼ 0300274 愛知 Team Logisty Jack

H 2 中川 拳 ﾅｶｶﾞﾜ ｹﾝ 1301253 北海道 愛三工業レーシングチーム

B 70 門田 祐輔 ｶﾄﾞﾀ ﾕｳｽｹ 1201865 東京 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team

H 24 渡邊 正光 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｻﾐﾂ 0300866 JPCA 群馬グリフィンレーシングチーム

B 30 原田 裕明 ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾛｱｷ 0900699 鹿児島 CIEL BLEU KANOYA
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第51回 JBCF 東日本トラック
JBCFトラックシリーズ第1戦

開催日/2020年8月1日（土）～2日（日） 開催地/松本市美鈴湖自転車競技場 【周⾧ 333.33ｍ】

2020.8.1

主 催:JBCF（一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟）

後援:（一社）日本競輪選手会

ツアー協賛:(株)シマノ / シマノセールス(株) / (株)あさひ / 江崎グリコ(株) / パナソニックサイクルテック株式会社

協力:⾧野県自転車競技連盟

Men's Scratch - Final / 男子スクラッチ－決勝
Result
Start List / 組合せ　　　　10km
No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 Time/周回 順位

86 邊見 竜馬 ﾍﾝﾐ ﾘｭｳﾏ 1702354 福島 日本大学 12:49.8 1
75 橘田 和樹 ｷｯﾀ ｶｽﾞｷ 1000754 栃木 リベルタスTOCHIGI BICYCLE CLUB 2
47 塩野 淳平 ｼｵﾉ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 1703441 東京 TEAM SPORTS KID GoMore 3
77 高橋 誠 ﾀｶﾊｼ ﾏｺﾄ 0901763 埼玉 Roppongi Express 4
51 藤田 征樹 ﾌｼﾞﾀ ﾏｻｷ 0701330 茨城 チーム・チェブロ 5
37 清水 洋一 ｼﾐｽﾞ ﾖｳｲﾁ 1000397 東京 SINGLE SPEED SOLDIERS 6
10 篠原 徹 ｼﾉﾊﾗ ﾄｵﾙ 0600981 茨城 イナーメ信濃山形-EFT -1 7
81 髙橋 仁 ﾀｶﾊｼ ﾋﾄｼ 9702333 JPCA ㈱マトリックス -1 8
54 善波 昭 ｾﾞﾝﾊﾞ ｱｷﾗ 9700985 東京 Team Logisty Jack -1 9
67 中野 雄太 ﾅｶﾉ ﾕｳﾀ 滋賀 PRT KOSEKI　金生堂 -1 10
12 平林 武流 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾀｹﾙ 1501576 ⾧野 イナーメ信濃山形-EFT DNF
27 小山 博史 ｺﾔﾏ ﾋﾛｼ 0101407 東京 京浜ピストクラブ DNF
57 羽田野 隆彦 ﾊﾀﾉ ﾀｶﾋｺ 0300048 東京 チクロネロ DNF



第51回 JBCF 東日本トラック
JBCFトラックシリーズ第1戦

開催日/2020年8月1日（土）～2日（日） 開催地/松本市美鈴湖自転車競技場 【周⾧ 333.33ｍ】

2020.8.1

主 催:JBCF（一般社団法人全日本実業団自転車競技連盟）

後援:（一社）日本競輪選手会

ツアー協賛:(株)シマノ / シマノセールス(株) / (株)あさひ / 江崎グリコ(株) / パナソニックサイクルテック株式会社

協力:⾧野県自転車競技連盟
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Men's Individual Pursuit - Final
男子4kmインディヴィデュアル・パーシュート－決勝
Result - 結果
組 H/B No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME km/h 順位

9 B 30 原田 裕成 ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾛｱｷ 0900699 鹿児島 CIEL BLEU KANOYA 04:30.975 53.14 1 実業団記録

9 H 24 渡邊 正光 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｻﾐﾂ 0300866 JPCA 群馬グリフィンレーシングチーム 04:38.964 51.62 2

8 H 2 中川 拳 ﾅｶｶﾞﾜ ｹﾝ 1301253 北海道 愛三工業レーシングチーム 04:43.640 50.77 3

7 H 79 半澤 雄高 ﾊﾝｻﾞﾜ ﾕﾀｶ 1400132 東京 Roppongi Express 04:48.077 49.99 4

6 B 22 二階堂 尚志 ﾆｶｲﾄﾞｳ ﾀｶｼ 0600985 大阪 VC VELOCE 04:56.542 48.56 5

8 B 70 門田 祐輔 ｶﾄﾞﾀ ﾕｳｽｹ 1201865 東京 Hincapie LEOMO Bellmare Racing Team 04:56.916 48.50 6

4 H 51 藤田 征樹 ﾌｼﾞﾀ ﾏｻｷ 0701330 茨城 チーム・チェブロ 04:58.535 48.24 7

5 H 46 山田 大介 ﾔﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｽｹ 1301819 福島 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 04:59.172 48.13 8

7 B 55 柳澤 正 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀﾀﾞｼ 0300274 愛知 Team Logisty Jack 05:02.881 47.54 9

2 B 80 山本 健一 ﾔﾏﾓﾄ ｹﾝｲﾁ 9802325 東京 Roppongi Express 05:06.539 46.98 10

3 B 38 相原 晴一朗 ｱｲﾊﾗ ｾｲｲﾁﾛｳ 1502111 神奈川 スミタ・エイダイ・パールイズミ・ラバネロ 05:07.680 46.80 11

3 H 19 井上 人志 ｲﾉｳｴ ﾋﾄｼ 0500349 滋賀 VC VELOCE 05:10.002 46.45 12

6 H 8 岩佐 信吾 ｲﾜｻ ｼﾝｺﾞ 1601008 ⾧野 イナーメ信濃山形-EFT 05:10.232 46.42 13

5 B 59 渋谷 明 ｼﾌﾞﾔ ｱｷﾗ 1400620 群馬 TRC PANAMAREDS 05:13.352 45.95 14

4 B 62 吉田 健太郎 ﾖｼﾀﾞ ｹﾝﾀﾛｳ 1700683 群馬 TRC PANAMAREDS 05:17.133 45.41 15

1 H 37 清水 洋一 ｼﾐｽﾞ ﾖｳｲﾁ 1000397 東京 SINGLE SPEED SOLDIERS 05:31.817 43.40 16

54 善波 昭 ｾﾞﾝﾊﾞ ｱｷﾗ 9700985 東京 Team Logisty Jack DNS DNS


